Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE OE SÃO PAULO-------

LEI llÚllERO 1598 DE 04 DE .JUMllO DE 1997.

~«:~
~~lM!H!! ---..-...--.

(Autógrafo NR 37/97, Projeto de Lei N2 52/97, Mensaqea HR 23/97).

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
celebrar Convênio com o Estado de São
Paulo, por intermédio da Secretaria de
Esportes e Turismo.

EUCLIDES LUIZ VIGHEROH, Prefeito Municipal da Estância Balneária
de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei:

C:. FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promul
go a seguinte Lei:

e

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Muni
cipal autorizado a celebrar Convênio e Termos Aditivos com o Es
tado de São Paulo, por intermédio da secretaria de Esportes e
Turismo, objetivando a implantação e o desenvolvimento de proqra
ma na área de Turismo.

Artigo 2° - Fica ainda o Poder Executivo
autorizado a tomar as providências necessárias à execução do
Convênio referido no artigo anterior.

Artigo 3° - Fica autorizada a abertura
de Crédito especial para ocorrer com as despesas necessárias a
execução da presente Lei e do Convênio por ele autorizado.

Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubatuba, 04 de junho de 1997.

EUCLID~ VIGllBROll
Prefeito Municipal

Registrada na Seção de Arquivo e Docu
mentação da Secretaria de Administração, em 04 de Junho de 1997.

1